
 

 
 

 

 

 

Sadkowice, dnia 01.08.2022 r. 

IN.271.1.2022 

 

Zamawiający: 

Gmina Sadkowice 

Sadkowice 129A 

      

      

 
Dotyczy: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania wraz z wdrożeniem w 
ramach projektu „Cyfrowa gmina” oraz projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079) – 
dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
Wybrano jako najkorzystniejsza ofertę :  
 

1. Część I: Mainsoft Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Stare Miasto 27/6,  

82-200 Malbork na kwotę 188 866,50 zł  i 36 miesięcy gwarancji 

 

2. Część II: Mainsoft Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Stare Miasto 27/6,  
82-200 Malbork na kwotę 77 336,25 zł i 36 miesięcy gwarancji 

 
Uzasadnienie 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa sprzętu 
komputerowego i oprogramowania wraz z wdrożeniem w ramach projektu „Cyfrowa 
gmina” oraz projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 
Granty PPGR”” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły na Część I 
dwie oferty, na Część II – jedna oferta. 
 
 
 
 



 

 
 

Część I:  
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa drogi w m. Gogolin ETAP II Razem 

liczba 

pkt 

Miejsce 

w 

rankingu 
ofert 

Kryterium oceny: cena – 60% 
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji i rękojmi – 40% 

1. 

Mainsoft Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Stare Miasto 27/6, 82-200 
Malbork 

(188866,50 zł/188866,50zł) *60%*100 pkt 

= 60 pkt 

(36 miesięcy/60 

miesięcy)*40%*100 

pkt = 24 pkt 

84 1 

2. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie 

(188866,50 zł /264819,00 zł) *60%*100 

pkt = 42,79 pkt 

(60 miesięcy/60 

miesięcy)*40%*100 

pkt = 40 pkt 

82,79 2 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części I na podstawie art. 239 ust. 1 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
Mainsoft Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Stare Miasto 27/6, 82-200 Malbork. 
Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 
25, 872, 1079).  

 
Część II:  

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

Przebudowa drogi w m. Gogolin ETAP II Razem 
liczba 

pkt 

Miejsce 

w 

rankingu 
ofert 

Kryterium oceny: cena – 60% 
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji i rękojmi– 40% 

1. 

Mainsoft Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Stare Miasto 27/6, 82-200 
Malbork 

(77 336,25 zł /77 336,25 zł) *60%*100 pkt 

= 60 pkt 

(36 miesięcy 

/36miesięcy)*40%*100 

pkt = 40 pkt 

100 1 

 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II na podstawie art. 239 ust. 1 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
Mainsoft Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Stare Miasto 27/6, 82-200 Malbork. 
Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t. j Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 
25, 872, 1079).   
 

    Z poważaniem 
 

Wójt 

 

 Karolina Kowalska 

 


		2022-08-01T15:17:27+0200
	Karolina Kowalska




